

## **Klaus Christian Jensen Holding ApS**

**Nørremarksvej 21  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 30 60 94 76**

## **Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/12 2022

---

Klaus Christian Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Klaus Christian Jensen Holding ApS  
Nørremarksvej 21  
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 60 94 76  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Klaus Christian Jensen

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 3.851.221, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 18.742.045.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(297.005)</b>	<b>290.425</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.530.828	4.037.288
Finansielle indtægter	1,3	3.142.019	39.878
Finansielle omkostninger	1,4	<u>(523.604)</u>	<u>(2.078)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.852.238</b>	<b>4.365.513</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(1.017)</u>	<u>(72.424)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.851.221</u></b>	<b><u>4.293.089</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		114.400	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.530.828	2.437.288
Overført resultat		<u>2.205.993</u>	<u>1.055.801</u>
		<b><u>3.851.221</u></b>	<b><u>4.293.089</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	11.223.993	11.334.559
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	7	<u>1.300.000</u>	<u>3.700.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>12.523.993</u></b>	<b><u>15.034.559</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>12.523.993</u></b>	<b><u>15.034.559</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	169.130
Andre tilgodehavender		0	200.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		232.481	1.024.205
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>78.125</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>232.481</u></b>	<b><u>1.471.460</u></b>
Værdipapirer	1	<u>2.618.395</u>	<u>0</u>
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>2.618.395</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.723.643</u></b>	<b><u>289.272</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>6.574.519</u></b>	<b><u>1.760.732</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>19.098.512</u></b>	<b><u>16.795.291</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.525.833	6.995.005
Overført resultat		9.976.812	7.770.819
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	800.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>18.742.045</u></b>	<b><u>15.690.824</u></b>
Banker		126	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.930	7.500
Selskabsskat		188.346	1.096.585
Skyldigt sambeskatningsbidrag		14.063	0
Anden gæld		10.002	382
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>356.467</u></b>	<b><u>1.104.467</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>356.467</u></b>	<b><u>1.104.467</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>19.098.512</u></b>	<b><u>16.795.291</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	6.995.005	7.770.819	800.000	15.690.824
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	1.530.828	2.205.993	114.400	3.851.221
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>8.525.833</b>	<b>9.976.812</b>	<b>114.400</b>	<b>18.742.045</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	
	kr.	
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Indtægter af værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(416.823)</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.618.395</u>	
Dagsværdiniveau 1.		
	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>1.530.828</u>	<u>4.037.288</u>
	<b><u>1.530.828</u></b>	<b><u>4.037.288</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	20.537	39.878
Andre finansielle indtægter	<u>3.121.482</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.142.019</u></b>	<b><u>39.878</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>523.604</u>	<u>2.078</u>
	<b><u>523.604</u></b>	<b><u>2.078</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	72.380
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>1.017</u>	<u>44</u>
	<u><b>1.017</b></u>	<u><b>72.424</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2021	3.939.555	3.939.555
Tilgang i årets løb	3.477.781	0
Afgang i årets løb	(50.000)	0
Kostpris 30. juni 2022	<u>7.367.336</u>	<u>3.939.555</u>
Værdireguleringer 1. juli 2021	7.395.004	4.957.716
Årets afgang	(361.175)	0
Årets resultat	1.530.828	4.037.288
Udbytte modtaget	<u>(4.708.000)</u>	<u>(1.600.000)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2022	<u>3.856.657</u>	<u>7.395.004</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b><u>11.223.993</u></b>	<b><u>11.334.559</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2022	<u>2.735.260</u>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
K. J. Byggeservice ApS	Horsens	100 %	3.011.973	497.616
Horsens Totalbyg ApS	Horsens	100 %	3.049.908	350.454
Hansted Tømrer- og Snedkerforretning A/S	Horsens	100 %	1.684.331	682.758
Langmarksvej 41 ApS	Horsens	100 %	0	0
KJ Erhverv ApS	Horsens	100 %	3.477.781	0
			<u>11.223.993</u>	<u>1.530.828</u>

## Noter til årsrapporten

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Tilgodehaven- der i tilknytte- de virksomhe- der</b>
Kostpris 1. juli 2021	0
Tilgang i årets løb	1.300.000
Kostpris 30. juni 2022	1.300.000
Opskrivninger 1. juli 2021	0
Opskrivninger 30. juni 2022	0
Nedskrivninger 1. juli 2021	0
Nedskrivninger 30. juni 2022	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>1.300.000</b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.